
                                                                                                       

UCHWAŁA NR 4241/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  27  SIERPNIA  2018 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2018 ROK 

 

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.913, z poźn. zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały 

 Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku  

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 2a do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2018 rok dokonuje się w: 

dziale 600 – Transport i łączność 

rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

zmiany nazwy zadania inwestycyjnego rocznego realizowanego przez Świętokrzyski Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Kielcach, z dotychczasowej: „Budowa chodnika przy DW 766  

na odcinku od km 33+970 do km 34+440 w miejscowości Michałów” na: „Budowa chodnika 

przy DW 766 na odcinku od km 33+116 do km 33+435 w miejscowości Michałów”,  

w związku ze sprostowaniem omyłki w zakresie kilometraża zadania. 

 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 

oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

   MARSZAŁEK 

          WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM  JARUBAS 

 

 


